
TROFEO		FMG
GIMNASIA	RÍTMICA	CONJUNTO

C.D.	Príncipe	Felipe	(Arganda	del	Rey)
18	de	Noviembre	2018	(jornada	de	mañana)

	

CONJUNTO	INFANTIL	(5	AROS) JURADO	ÚNICO
Orden Dorsal Equipo Total Clasif.

2 2 SANFERALAM 15,750 1
1 1 COSLADA-DISTRITO	III 14,600 2
3 3 VICENTE-IPLACEA 13,050 3

CONJUNTO	JÚNIOR		(5	CINTAS) JURADO	ÚNICO
Orden Dorsal Equipo Total Clasif.

6 3 COSLADA-DISTRITO	III 11,450 1
5 2 ARDOZ-HENARES 10,050 2
4 1 FUENTE	DE	GREDOS	SIGLO	XXI	1 7,150 3
7 4 FUENTE	DE	GREDOS	SIGLO	XXI	2 6,350 4

CONJUNTO	SENIOR	(10	MAZAS) JURADO	ÚNICO
Orden Dorsal Equipo Total Clasif.

8 1 VALLECAS-LORANCA 18,300 1
13 6 SIERRA-MORATALAZ-BOADILLA	2 12,800 2
9 2 VICENTE-IPLACEA 12,300 3
11 4 ARDOZ-HENARES 11,700 4
10 3 POZUELO 11,000 5
12 5 SIERRA-MORATALAZ-BOADILLA	1 8,300 6

CONJUNTO	PRIMERA	(3	PELOTAS/2	AROS) JURADO	ÚNICO
Orden Dorsal Equipo Total Clasif.
15 2 VALLECAS-LORANCA 19,200 1
14 1 SANFERALAM 16,000 2
16 3 POZUELO 13,950 3

TROFEO		FMG
GIMNASIA	RÍTMICA	INDIVIDUAL	

C.D.	Príncipe	Felipe	(Arganda	del	Rey)
18	de	Noviembre	2018	(jornada	de	mañana)

INDIVIDUAL	(MAZAS) JURADO	ÚNICO
Orden Dorsal Equipo Total Clasif.
24 8 COSLADA-DISTRITO	III 13,250 1
21 5 SANFERALAM 11,300 2
19 3 VALLECAS-LORANCA 10,950 3
20 4 VICENTE-IPLACEA 10,700 4
23 7 FUENTE	DE	GREDOS	SIGLO	XXI 9,850 5
22 6 SIERRA-MORATALAZ-BOADILLA 9,450 6
17 1 ARDOZ-HENARES 8,700 7
18 2 POZUELO 8,250 8

INDIVIDUAL	(MANOS	LIBRES) JURADO	ÚNICO
Orden Dorsal Equipo Total Clasif.
30 6 COSLADA-DISTRITO	III 12,000 1
27 3 VALLECAS-LORANCA 11,600 2
26 2 POZUELO 11,200 3
29 5 SANFERALAM 10,900 4
32 8 ARDOZ-HENARES 10,600 5
28 4 FUENTE	DE	GREDOS	SIGLO	XXI 10,500 6
25 1 VICENTE-IPLACEA 9,700 7
31 7 SIERRA-MORATALAZ-BOADILLA 8,900 8

TROFEO	FMG		
CLASIFICACIÓN		FINAL		POR		EQUIPOS

GIMNASIA		RÍTMICA	-	2018

CATEGORÍA  ÚNICA
Equipo Total equipo Clasif. Eq. Conjunto1 Conjunto 2 Mazas M.L.

VALLECAS-LORANCA 60,050 1 18,300 19,200 10,950 11,600
SANFERALAM 53,950 2 15,750 16,000 11,300 10,900
COSLADA-DISTRITO	III 51,300 3 14,600 11,450 13,250 12,000
VICENTE-IPLACEA 45,750 4 13,050 12,300 10,700 9,700
POZUELO 44,400 5 11,000 13,950 8,250 11,200
ARDOZ-HENARES 41,050 6 10,050 11,700 8,700 10,600
SIERRA-MORATALAZ-BOADILLA	 39,450 7 8,300 12,800 9,450 8,900
FUENTE	DE	GREDOS	SIGLO	XXI	 33,850 8 7,150 6,350 9,850 10,500

JURADO	1			D1:	E.	Niño						D3:	C.	Xaudaró				D4:		E.	Higuera					F.	ArNsPcas:	L.	García					F.	Téc.	E3:		M.	Fornié	
Cálculo:	N.	López	

	


